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Handleplan for udvikling af matematikfaget på Nordregårdsskolen

Denne handleplan for udviklingen af matematikundervisningen på Nordregårdsskolen skal være med til at

sikre en progression i undervisningen gennem hele skoleforløbet. Planen for udvikling skal være medvirkende

til at sikre, at alle eleverne bliver udfordret på deres eget niveau og opnår udvikling af deres fulde potentiale i

matematikundervisningen på Nordregårdsskolen.

Handleplanen skal ikke ses som “den endegyldige sandhed”, men som en rettesnor. Det er den enkelte lærers

kendskab til eleverne, deres forudsætninger og behov, der baner vejen for succes og opnåelse af målene.

Det er også den enkelte lærers vurdering, evt. i samarbejde med matematikvejlederne, at tage stilling til om

det faglige niveau for enkelte elever, skal sættes højere og for andre måske skal sættes lavere end det der er

forventeligt for klassetrinnet. At blive udfordret i forhold til ens egen nærmeste udviklingszone, altså udfordret

på det rette faglige niveau, er af stor betydning for elevernes trivsel.

På Nordregårdsskolen har vejlederen, med inspiration fra og i samarbejde med de andre matematik kollegaer,

udarbejdet en plan for hvilke områder på henholdsvis indskoling, mellemtrin og udskoling vi ønsker prioriteret.

Det er ikke ukendte områder og det er også områder, der normalvis skal være en del af faget, men på

Nordregårdsskolen skal vi have ekstra fokus på de angivne områder det kommende år.

Det er ikke meningen at man skal sætte fokus på det hele på en gang, men det skal være løbende gennem de

tre trin.

Der er endvidere udarbejdet en plan for hvilke tilbud, vi så vidt muligt tilbyder til de elever der har udfordringer i

matematikfaget. På Nordregårdsskolen kalder vi disse tilbud for støtteundervisning.

Støtteundervisningen/kurserne kommer til at foregå i små hold og flere forløb er på tværs af årgange. Planen

er stadig bygget op omkring vores faser indskoling, mellemtrin og udskoling.

Endvidere udbyder vi som vejledere/ støttelærere nogle klasseforløb.

Under handleplanen ligger også vores prøvetagningsplan, prioriteringsområder for klasserne og kurserne for

udfordrede elever.

Handleplanen løber over en 3 årige periode og vil hvert år blive opdateret i forhold til støtte/vejledere forløb og

kurser for det kommende skoleår.
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Udviklingen fra 0.- 9. klasse - “Den røde tråd
0. årgang
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